
ВОЈНА ПОШТА 
Бр.1©97

Бр. 8580 - (!љ 
О(о .& Г.2020. године 

Н И Ш

У складу са чланом 108. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) и Извештаја о стручној оцени понуда број 8580-9 од 23.06.2020. године, доносим:

О Д Л У К У 
О ИЗДАВАЊУ НАРУЏБЕНИЦЕ

Наруџбеница за јавну набавку услуга -  Штампање натписа на плочама од гравопласта 
додељује се понуђачу Радња за нарезивање кључева, израду печата, фотокопирање и 
гравирање „Б1 5ТЕРАМО“, Милорада Вељковића-Шпаје бр.10, Ниш по следећем:

-  вредност наруџбенице без ПДВ-а износи 149.400,00 динара,
-  рок плаћања: 30 дана од дана испоруке предмета набавке,
-  рок испоруке: 5 дана од од дана пријема појединачног захтева наручиоца по издатој 

наруџбеници,
-  понуђач није обвезник у систему ПДВ-а,
-  набавку извршава самостално, без подизвођача.

Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца у року 
од 3 дана од дала доношења.

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац (Војна пошта 1097 Ниш, Трг Краља Александра бб, Ниш) је дана 05.06.2020. 
године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности број 1.2.48-410- 
06/2020, деловодни број 8580-2 за набавку услуге -  штампање натписа на плочама од 
гравопласта. Реализатор набавке одређен Решењем о одређивању лица за спровођење 
поступка набавке број 1.2.48-410-06/2020 деловодни број 8580-3 од 08.06.2020 припремио 
је Позив за подношење понуда број 8580-5 од 09.06.2020. године. Позив за подношење 
понуда објављен је на Порталу јавних набавки и на Порталу јавних набавки МО дана
10.06.2020. године.

До истека рока за подношење понуда, тј. до 12,00 часова дана 18.06.2020. године, на 
адресу наручиоца приспела је једна понуда. Након спроведеног поступка отварања понуда 
и сачињавања Записника о отварању понуда број: 8580-7 од 18.06.2020. године, 
реализатор јавне набавке приступио је стручној оцени понуда и сачинио Извештај о истом 
број 8580-9 од 23.06.2020. године којим је констатовано следеће:

1. Предмет набавке:
услуга -  штампање натписа на плочама од гравопласта. 
ознака из општег речника набавке: 22900000.

Страна 1 од 3



2. Процењена вредност јавне набавке:
Процењена вредност износи 125.000,00 динара (без ПДВ-а).

3. Основни подаци о понуђачима:

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача ПИБ/МБ Заступник

8580-6 од 
17.06.2020.

Радња за нарезивање кључева, 
израду печата, фотокопирање и 
гравирање „Б1 ЗТЕРАМО“ Ниш, 

Милорада Вељковића-Шпаје бр.10, 
Ниш

101860047
55575991

Братислав
Вељковић

4. Понуде које су одбијене, разлог за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:
У предметном поступку набавке нема одбијених понуда.

5. У предметном поступку набавке нема понуда одбијених због неуобичајено ниске цене.

6. Благовремено приспела понуда понуђача Радња за нарезивање кључева, израду печата, 
фотокопирање и гравирање „Б1 8ТЕРАЖ)‘; Ниш је као одговарајућа и прихватљива 
рангирана применом критеријума „најнижа понуђена цена“, по следећем:

Ред.бр. Понуђач Понуђена
цена.

Ранг

1.

Радња за нарезивање кључева, израду печата, 
фотокопирање и гравирање ,Х>1 8ТЕРАЖ)", 

Милорада Вељковића -Шпаје бр.10, Ниш

124.500,00
динара I

7. Назив понуђача коме се додељује наруцбеница:
По извршеном рангирању и стручној оцени понуда, реализатор набавке је утврдио 
следећи предлог: да се наруцбеница у поступку јавне набавке мале вредности -  
Штампање натписа на плочама од гравопласта број 1.2.48-410-06/2020 додели 
понуђачу:

Радња за нарезивање кључева, израду печата, фотокопирање и гравирање „Б1 
ЗТЕРАЖ)“, Ниш по достављеној понуди заведеној под деловодним бројем 8580-6 од
17.06.2020. године, у укупној вредности од 124.500,00 динара, и да се повећају тражене 
количине услуге штампања натписа на плочама од гравопласта у складу са понуђеном 
појединачном ценом до укупно опредељеног износа за предметну набавку до 
150.000,00 динара, обзиром да понуђач није у систему ПДВ-а. Наведено се предлаже 
обзиром да је наручилац у поглављу 4 Техничка спецификација Позива за подношење 
понуда, задржао право да се количине услуга која су предмет набавке могу повећати у 
зависности од понуђене јединачне цене, до износа процењене вредности набавке, а у 
случају да изабрани понуђач није у систему ПДВ-а вредност наруџбенице може бити 
издата на укупно опредељени износ за предметну набавку._______________________

Р. Назив услуге Јед. Коли- Цена без ЦДВ-а (у динарима)
бр мере чина по јединици мере Укупна

1 Штампање натписа на плочама 
од гравопласта златне боје т2 9,5 9.960,00 94.620,00

2 Штампање натписа на плочама 
од гравопласта сребрне боје т2 5,5 9.960,00 54.780,00

УКУПНО вредност понуде без ПДВ-а (у динарима) 149.400,00

Страна 2 од 3



На основу напред наведеног коначна вредност наруџбенице која се издаје понуђачу 
Радња за нарезивање кључева, израду печата, фотокопирање и гравирање „Б1 
8ТЕРАКО“, М.Вељковића-Шпаје бр.10, Ниш на извршење износи 149.400,00 динара, 
при чему понуђач није у систему ПДВ-а.
Понуђач којем се додељује наруцбеница не извршава набавку уз помоћ подизвођача.

На основу изнетог, прихваћен је Извештај реализатора јавне набавке и одлучено је као у 
диспозитиву ове одлуке.

Овом одлуком стављају се ван снаге одлука о издавању наруџбениде бр. 8580-10 од
25.06.2020. годиие и наруџбенжца бр. 8580-11 од 30.06.2020. године.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:

Против ове одлуке понуђач, може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 5 
дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки у складу са чланом 149. Закона 
о јавним набавкама. Копија захтева за заштиту права се истовремено доставља 
Републичкој комисији.

Подносилац захтева за заштиту права дужан је да на рачун буцета Републике Србије (број 
рачуна: 840-30678845-06, шифра плаћања: 153 или 253, модел и позив на број (одобрење): 
број или ознака јавне набавке (ЈН06-20), сврха уплате: ЗЗП, Војна Пошта 1097 Ниш, 
ЈН06-20, прималац уплате: буџет Републике Србије) уплати таксу у износу од 60.000,00 
динара.

ВК,-

Умножено у 2 примерка и достављено:
- РЦ МО Београд (уз предмет набавке),
- Л -4 ,
- а/а.

Страна 3 од 3


